
rčo 276260
Adresa

ullce, č.p.

obec
PSČ, pošta

Vítkovice čp.243
vítkovice
51238 Vítkovlce v Krkonošírlh

Kontaktní údaje

telefon
fax

e-mail

4815B2730
48l3B2539
ucetni@vitkovicevkrk.cz

obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu přfmů

II. Plnění rozpočtu yýdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovnírch účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. VyúČtování finančnír,rh vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. FinanČní hospodaření zřízených právniclcých osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UčetnictvÍ 7.01.1 (VÍtkovice oBEc), Verze: 2020.01.D

07,07,2027
14:35:54

účrr aARol("]zo2o
sestavený k3L.I2.2020

(v Kč na dvě desetínná místa)



I. Plnění rozpočtu příjmů (Wpis položek dle druhového třídění)

PoL Název po|ožky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách skutečnost

1111 Daň z příjmů fyzichých osob placená plátci
LIIZ Daň z příjmů íyzicl<ych osob placená poplatníky
1113 Daň z přrjmů fyzických osob vybíraná srážkou
LIZI Daň z příjmů právniclcých osob
I12Z Daň z příjmů právnických osob za obce
I2II Daň z přidané hodnoty
1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond
1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa
1340 Poplatek za provozt shrom,,.. a odstr. kom. odpadu
1341 Poplatek ze psů

t342 Poplatek z pobytu

t349 ZruŠené místní poplatky

1361 Správní poplatky

1381 Daň z hazardních her s rnýj, dílčí daně z tech. her
1382 Zrušený odvod z loteriía pod.her kromě výh.hr.př.
1511 Daň z nemovitých věcí

lx Daňové příjmy

2LIL Příjmy z poslqÁování služeb a výrobků
2112 Příjmy z prod. zboží fiiž nakoup. za úč. prodeje)
213I Příjmy z pronájmu pozemků

2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcía jejich částí
2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí
2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku
2I4I Příjmy z úroků (část)

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
232t Přijaté neinvestičnídary
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
2412 Splátky půjč.prostř.od podnik.nef.subj.- prav. oso

2m Nedaňové přrjmy

3111 Příjmy zprodeje pozemků

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje

3m< Kapitálové příj-v

1 800 000,00
50 000,00

160 000,00
1 500 000,00

B00 000,00
3 600 000,00

rzo ooo,oo
10 000,00

350 000,00
150 000,00
10 000,00
40 000,00

1 000 000,00

9 790 000,00

855 000,00
85 000,00
80 000,00

222 000,00

57 500,00

3 500,00
1 500,00

100 000,00
I 169 484,6I

2 573 984,6I

1 B00 000,00
50 000,00

160 000,00
1 500 000,00

B00 000,00
3 600 000,00

10 000,00

350 000,00
10 000,00

350 000,00
310 000,00
45 000,00
40 000,00

1 000 000,00

10 025 000,00

1 149 500,00
107 000,00
B0 000,00

222 000,00

57 500,00
3 500,00
1 500,00

10 000,00
230 000,00
154 700,00

l 169 484,6I

3 185 184,61

3 000,00

3 000,00

I B0I573,72
28 7l4,23

I75 262,90
I312 076,BL

533 710,00
3 596 686,73

8 745,00

94,50
362 067,00

8 600,00
340 445,00

309 517,00
48 946,00
49 607,6I

t3,4L
976 930,9t

9 552990,82

1 172 360,00
98 B5B,00

146 388,00
213 141,00

57 500,00
3 0B0,00
1337,52

10 000,00
242 000,00
t67 497,B9

I 169 484,6I

3 zBL 647,02

123 900,00
3 000,00

126 900,00

Vlastní příjmy (třídy 1+2+3) 12 363 984,61 13 213 184,61 12 96L 537,84

4III Neinvestiční přijaté transf,z všeob.pokl.správy SR
4II2 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4134 Převody z rozpočtorných účtů
4138 Převody z vlastní pokladny

42t3 Investiční přijaté transfery ze státních fondů
42t6 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu
4222 Investiční přijaté transfery od krajů

4mt Přijaté transfery

87 500,00

87 500,00

513 500,00
87 500,00

1BB 100,00

321 660,00

770 704,00
164 208,25
100 000,00

t 545 672,25

513 500,00
87 500,00

1BB 100,00

321 660,00
2 2BI 075,44

230 000,00
I70 704,00
t64 208,25
100 000,00

4 a56 747,69

Rozpočtové příjmy (třídy 1+2+3+4) 12 45t 484,6L 14 75B 856,86 17 018 285,53

II. Plnění rozpočtu výdajů (tnípis položek dle odvětvového třídění)

oDPA Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách skutečnost

2L43 Cestovní ruch

22t2 Silnice
153 000,00

1 095 000,00

213 000,00

515 000,00

2L2 013,48

500 498,49

Z dat systému GIN]S Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.1 (Vítkovice OBEC), verze: 2020.01.D

07,07.2027
14:35:54



II. Plnění rozpočtu výdajů (uýpis položek dle odvětvového třídění)

oDPA Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách skutečnost

2292 Dopravníobslužnost veřejnými službami - linková
2310 Pitná voda

232I Odváděnía čištěníodpadních vod a nakl.s kaly
3113 Základníškoly

3392 Zájmová činnost v kultuře

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř,
3412 Spoftovní zařízení ve vlastniďvíobce
3631 Veřejné osvětlení
3635 Územní plánování

3639 Komunálníslužby a územní rozvoj j,n.

372t Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3723 Sběr a svoz ost.odpadů fiiných než nebez.a komun.)
3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3739 Ostatní ochrana půdy a spod.vody

5213 Krizová opatření

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

5512 Požární ochrana - dobrovolná část
6112 ZastupitelsWaobcí

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

617I Činnostmístnísprávy
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6320 Pojištěnífunkčně nespecifikované

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
6399 Ostatní finanční operace

6402 Finančnívypořádání

6409 Ostatní Činnosti j,n,

34 740,00

839 114,99

501 700,00

1 500 000,00

123 000,00
105 000,00
95 000,00

125 000,00

230 000,00

1 548 000,00

3 000,00

460 000,00

50 000,00

260 000,00

100 000,00

70 000,00

B0 000,00

7B0 000,00

1 790 000,00

15 000,00

125 000,00

950 000,00

19 795,00

100 000,00

34 740,00

4 924 7L4,99

516 700,00

1 554 000,00

123 000,00

105 000,00

95 000,00

125 000,00

230 000,00

1 969 000,00

3 000,00

530 000,00

75 000,00

327 500,00

65 000,00

100 000,00

70 000,00

363 000,00

860 000,00

31 000,00

2 054 000,00

16 000,00
150 000,00

950 000,00

19 795,00

107 000,00

34 740,00

4 879 67t,BI
512 638,87

1 530 998,79

122 353,50

104 514,00

87 475,75

83 224,40

203 260,00

t 968 627,52

519 543,40

73 301,55

324 73t,46
64 894,00

IL 467,00

56 920,00

350 034,27

B55 070,00

16 786,00

2 046 327,89

t5 4t7,53
146 594,00

2 stl075,44
664 385,00

19 795,00

106 062,16

Rozpočtové výdaje 11 152 349,99 16 125 849,99 l802242L,37

sALDo pŘÍrmŮ n yýoalŮ (Příjmy - Výdaje) 1299 734,62 1 366 993,13- 1 a04 t35,7B-

z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.1 (Vítkovice oBEC), verze: 2020.01.D

07.07.2027
14:35:54



III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách skutečnost

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy
U h razené splátky krátkodobých vyda ných dl u hopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy
Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

krátkodobé fi nancování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy
AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - uýdaje

Dtouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob, přijatých půjčených prostředků
Změna stavu dlouhodob, prostředků na bankovních účtech
Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - přúmy
AKivnídlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů organizace nemajícíctraraŘer
přtjmů a výdajů vládního sektoru

Nerealizované kurzové rozdíly
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek

+ 8111
- 8112
+ 8113
- 8114

+/- 8115
+ 8117
- 8118

+ 8121
- 8122
+ 8123
- Bt24

+l- Bt25
+ BL27
- 8128

+ B211
- 8212
+ 8213
- B2L4

+l- B2I5
+ B2I7
- 8218

+ B22I
- 8222
+ 8223
- 8224

+l- 8225
+ 8227
- B2z8

+/- 8901

+l- 8902
+/- 8905

299134,62-

2 666 I27,75

I299 L34,62-

2 303 270,40

t 299 t34,62-

(součet za třídu 8) l299 
''34,62- 

1 366 993,13 1 004 135,78

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu
počáteční stav

k 1.1. Obrat stav ke konci
vyk. období

Základní něžný účet ÚsC

Běžné úcty fonOů Úsc

Běžné úcty celkem

Pokladna

5 180 740,39

244,62

5 180 985,01

2 303 270,40- 2 B77 469,99

244,62

2 303 270,40- 2 877 7I4,6I

Z dat systému GIN]s Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 7,01.1 (Vitkovice OBEC), verze: 2020.01.D

07,o7,7021
14:35:54



V. Peněžní fondy - informativně

Název bankovního účtu Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách skutečnost

počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)
změna stavu

Financování - třída B

244,62

zq+,az

VI. Majetek

Název majetkového účtu
počáteční stav

k 1.1,
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

D|g"u hodgP,,ý ňmptný majetck od pisova ný
Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

MV

Pozemky

Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dtouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poslqtnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobé půjčky

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Materiát

Materiál na skladě

Zboží a ostatní zásoby
zboží na skladě

oprávné potóžtv te krátroaobým pohtedávkám

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činno

op k odběratelům

82 509,62

906 935,00

82 509,62

906 935,00

I48 I57 283,59

3 706 477,60

2 925 378,58

9 337 680,14

2 4I2 9BI,93

13 600 000,00

I 169 484,6I

82 509,62-

233 350,00-

34 434 946,00-

1 852 614,00-

2 925 37B,5B-

93 259,00

240 729,25

12 042,00-

67 474,50-

171 831,30

49 860,00

161448,67

34 619,02

19 000,00

4 67I B4I,72

1 800,00

t 169 484,6I-

43 080,00-

2 489 2I7,00-
156 385,00-

161448,67-

86 282,00

69 605102

1 054,00

2 535,90-

I4B 329 1,L4,89

3 756 337,60

3 086 827,25

9 372 299,16

19 000,00

7 084 823,65

1 800,00

13 600 000,00

82 509,62-

276 430,00-

36 924 163,00-

2 00B 999,00_

3 086 B27,25-

179 541,00

3t0 334,27

10 9BB,00-

70 010,40-

VII. VyúČtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSo a vnitřní převody

Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách skutečnost

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.01,1 (Vítkovice OBEC), verze: 2020.01.D

07.07.2027
14:35:54



VII. VyúČtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách skutečnost

4122 Neinvestičnípřijaté transfery od krajů
4134 Převody z rozpočtových účtů

4222 Investiční přijaté transfery od krajů

5321 Neinvestičnítransferyobcím

5323 Neinvestičnítransferykrajům

5329 Ostatn í nei nv,tra nsfe ry v eř .r ozp.územ n í ú rovně

5345 Převody vlastním rozpočtorným účtům

6349 Ostatní invest. transf.veř,rozpočtům územní úrovně

80 000,00

34 740,00

85 666,00

321 660,00

100 000,00

135 000,00

34 740,00

92 666,00

7 334,00

321 660,00

2 28t 075,44

100 000,00

It2I7B,00
34 740,00

92 075,00

2 sLt 075,44

7 334,00

WII. VyúČtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

UZ PoL Název položky Rozpočet po změnáchpříimy výdaje
skutečnost

Příjmy Výdaje

15291 4116
I529I 5169

15291

t5974 4216

!sg74
90992 4213
90992 612I

90992

98024 4111

98024

98193 4tI1
98193 5021

98193 5132

98193 5139
98193 5161

98193 5t73
98193 5175

98193

188 100,00

X

1BB 100,00

164 208,25

164 20B,25

770 704,00
Y

I70 704,00

482 500,00

482 500,00

31 000,00
X

X

X

X

X

X

31 000,00

x
1BB 100,00-

188 100,00-

X

x
2 706 t95,t3-

2 706 185,13-

x

X

23 000,00-
1 000,00-

1 500,00-
3 000,00-
1 000,00-
1 500,00-

31 000,00_

1B8 100,00

X

188 100,00

764 208,25

L6Á 208,25

I70 704,00
X

770 704,a0

482 500,00

4B2 500,00

31 000,00

^
X

^

x

X

31 000,00

X

1BB 100,00

1BB 100,00

X

2 706 185,13

2 706 1B5,13

X

Y

12 500,00
652,00
331,00

2 2II,00
222,00

870,00

16 786,00

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
Nákup ostatních služeb

Kompenzace obcím za lesy na území

Ostatní invest.přijaté transf.ze státního

Dotace OPŽP

Investiční přijaté transfery ze státních
Budovy, haly a stavby

Dotace SFŽP

Neinvestiční přijaté transf.z

Kompenzační bonus 2020

Neinvestiční přijaté transf.z
Ostatní osobní rnýdaje

Ochranné pomůcky

Nákup materiálu j,n.

Poštovní služby
Cestovné
pohoštění

Volby do zastupitelstev krajŮ

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
Přezkoumání hospodaření obce Vítkovice bylo provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č.42012004
Sb., o přezkoumávání hospodaření USC a DSO pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Libereckého kraje,

A. Výsledek dílčích přezkoumání:

A.l, Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok2020
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

A.ll. Ostatnízjištěné a nenapravené chyby a nedostatky v průběhu přezkoumání za rok2020
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Plněníopatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech:

B.l. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
Nebyly zjištěny následující chyby a nedostatky, které byly napraven:

C. Závér přezkoumání hospodaření za rok2020

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.01.1 (Vítkovice oBEc), Verze: 2020.01.D

07,07.zOzI
14:35:54



C.l. Při přezkoumání hospodaření obce za rok2020 podle § 2 a § 3 zákona é. 42ol2oo4 sb.
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C.ll. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnu:
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádnázávažná rizika, která by mohla mlt negativnídopad na hospodaření
územního celku v budoucnosti.

C.lll. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku.........., .,....9,21o/o
b)podílzávazkůnarozpočtuúzemníhicelku..,........ ...,,,...,5,4Oo/o
c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku.............0 %

C.lV. Ověření poměru dluhu územního samosprávného celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky (§,10
odst. 4 písm, c) zákona č. 42012004 Sb.)
Dluh obce nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslednl 4 rozpočtové roky ve smyslu zákona ě.2312017 sb., o
pravidlech rozpočtové odpovědnosti.

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vítkovice za rok2020.

X. FinanČní hospodaření zřízených právniclaých osob a hospodaření s jejich majetkem
HosPoDAŘENÍ PŘÍsPĚVKoVÉ oRGAN|ZACE - Krkonošská základní škola a mateřská škola Vítkovice, lČo:
70695393

Hlavní činnost celkem: příjmy 4 866 845,- Kč z toho příspěvek obce 1 354 000,- Kě
výdaje 4 938 435,- Kč

Hospodářská činnost celkem: příjmy 1 067 120,- Kč
výdaje: 924 375,- Kě

Příloha:Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k rlěetní závérce

HospoDAŘENÍ ORGANlzAcE ZALožENÉ oBcl- Služby Vítkovice s,r.o., lčo: 25269607

Výsledek hospodaření před zdaněním: rok 2019
4 236 000,_ Kč

Příloha: Rozvaha, Yýkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní závěrce

XI. Ostatní doplňující údaje

rok2020
,t 012 000,- Kč

HOSPODAŘENÍ OBCE:

Stav běžných účtů obce: rozdíl ve výši 2 303 tis.Kč vznikl předfinancováním akce "Vodovod Vurmovka" - příjem dotace
2021.

Příloha: Fin2-12, Rozvaha, Yýkazzisku a ztráty, Příloha

HoSPoDAŘENl s MAJETKEM - Výsledek inventarizace:

Na základě inventarizačních zápisů nebyly zjištěny inventarizační rozdíly.

Příloha: lnventarizační zpráva k 31.12,2020

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu ve Vítkovicích ve dnech:

Po 8.00-12.00 13.00-16.00
ST 8.00-12.00 13.00-16.00

Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn od 17 ,5,2021 do 9,6.2021, schválen zastupitelstvem obce dne 9.6.2021

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.01.1 (Ví[kovice oBEC), verze: 2020.01.D

07,o7.2027
14:35:54



usnesením číslo 32121.

Zveřejněno: 8.7,2021
Sejmuto: 30.6,2026

Razítko účetní jednotky

0bec vítkovice
tč oozzozoo, utč czoozzozoo
512 38 Vítkovice v Krk. 243
tel, 481 582 730
obec@vitkovícevkrk.cz
www,vitkovicevkrk.cz

Osoba odpovědná za účetnictví

/-^,*

Osoba odpovědná za rozpočet

W
Statutární zástupce

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
FinanČní okruhy - Učetnictví 7.01.1 (Vitkovice oBEC), verze: 2020.01.D

07.07.2027
14:35:54


